
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 19/12/2023 - 09:32

Mês: Dezembro/2023

Período: 18 - 19

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1.032.036,53 C

15/12/2023 900526 CHEQUE SAC 642,90 D 1.031.393,63 C

15/12/2023 900528 CHEQUE SAC 642,90 D 1.030.750,73 C

15/12/2023 900530 CHEQUE SAC 642,90 D 1.030.107,83 C

18/12/2023 114712 PAG BOLETO 476,00 D 1.029.631,83 C

18/12/2023 330953 PAG BOLETO 5.650,00 D 1.023.981,83 C

18/12/2023 137175 ENVIO TED 716,01 D 1.023.265,82 C

18/12/2023 140275 ENVIO TED 174,42 D 1.023.091,40 C

18/12/2023 181004 TEV MESM T 11.202,97 D 1.011.888,43 C

18/12/2023 137175 DOC/TED INTERNET 11,00 D 1.011.877,43 C

18/12/2023 140275 DOC/TED INTERNET 11,00 D 1.011.866,43 C

18/12/2023 304287 FOL PAGTO 13.012,37 D 998.854,06 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


